
UCHWAŁA NR 20/764/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

          z dnia 25 maja 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych 
funkcjonuj ących w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 oraz z 2022 r. poz. 566 i 644), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się przerwę w pracy oddziałów przedszkolnych funkcjonujących  

w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza 
Korczaka w Toruniu w terminie od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 31 lipca 2023 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


